2022年4月25日，伊川南海取得伊川县自然资源局出具的《情况说明》，确认伊川

南海所占用土地符合平等乡国土空间规划。

2022年5月20日，伊川南海前述项目所涉及的土地竞拍活动结束，经查询“伊川县

公共资源交易中心”网站，确认土地竞得人为伊川南海。

2022年6月6日，伊川县自然资源局（出让人）向伊川南海签发两份《伊川县国有建

设用地使用权出让成交确认书》：A.伊川南海（竞得人）竞得编号为YCTD2022-05位于

伊川县S322省道以西、规划路以南的国有建设用地使用权，该地块面积为2,233.97平方

米（3.35亩），总成交价为人民币叁佰零壹万陆千元（¥3,016,000）；B. 伊川南海（竞

得人）竞得编号为YCTD2022-06位于伊川县S322省道以西、规划路以南的国有建设用地

使用权，该地块面积为10,644.18平方米（15.97亩），总成交价为人民币伍佰伍拾捌万玖

仟元（¥5,589,000）。

2022年6月8日，伊川县自然资源局（出让人）与伊川南海（受让人）签订两份《国

有建设用地使用权出让合同》，将上述编号为YCTD2022-05、YCTD2022-06的宗地分别

以人民币叁佰零壹万陆千元（¥3,016,000）、人民币伍佰伍拾捌万玖仟元（¥5,589,000）

出让予伊川南海；上述宗地定金人民币叁佰零壹万陆千元（¥3,016,000）、人民币伍佰

伍拾捌万玖仟元（¥5,589,000）抵作土地出让价款；伊川县自然资源局于2022年7月8日

前交付宗地。伊川南海将积极履行土地出让相关手续办理，后续亦将积极履行《建筑工

程规划许可》《建筑工程施工许可证》等手续办理。

2、鲁山南海天然气利用有限公司天然气处理厂（压缩母站）项目

标的公司子公司鲁山南海天然气利用有限公司天然气处理厂（压缩母站）项目尚未

办理《不动产权证书》《建设用地规划许可证》《建设工程规划许可证》《建筑工程施

工许可证》。根据2012年7月鲁山南海与鲁山县人民政府签订的《项目投资协议》，